BMN yang ditatausahakan dan dikelola oleh KPU Kota Tanjungpinang. 

RINGKASAN BARANG MILIK NEGARA PERIODE SEMESTER I TAHUN 

ANGGARAN 2023 

Sa/do Awai Semester I Tahun Anggaran 2023 Nilai BMN per 30 Juni Tahun 

2023 pada KPU Kota Tanjungpinang adalah sebesar Rp. 587.975.910 (lima 

ratus delapan puluh tujuh juta sembilan ratus tujuh puluh lima ribu sembilan 

ratus sepuluh rupiah), yang terdiri dari nilai BMN intrakomptabel (nilai BMN 

yang disajikan dalam Neraca) sebesar Rp. 1. 555.838.400- (satu milyar lima 

ratus lima puluh lima juta delapan ratus tiga puluh delapan ribu Empat ratus 

rupiah), dan nilai BMN ekstrakomptabel sebesar Rp. 499.235.000,- (empat ratus 

Sembilan puluh sembilan juta dua ratus ltiga puluh lima ribu rupiah). 

Barang Milik Negara pada Laporan Barang Kuasa Pengguna semester 

I Tahun anggaran 2023 

a. BMN per akun neraca